
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 января 2015 года № 56/223

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского 
района от 20.01.2015г. № 55/217

«О принятии осуществления части полномочий по вопросам местного значения Администрации 
Сковородневского сельсовета

Хомутовского  района Курской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом 
Российской Федерации, Решением Представительного  Собрания Хомутовского района Курской области, 
Собрание депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района от 
20.01.2015г. №55/217 «О принятии осуществления части полномочий по вопросам местного значения 
Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области» следующие 
изменения:

а) пункт 1 решения  дополнить пунктом 1.1.:

«1.1. Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района  Курской области  принять от
Администрации Хомутовского района Курской области осуществление их полномочий по утверждению 
генерального плана сельского поселения Хомутовского района, правил землепользования и застройки, 
сроком с 01.01.2015 года по 01.01.2016 года.».

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников


